
UCHWAŁA NR XXIV/238/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury  i Rolnictwa Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm. poz. 1579 i 1948) oraz § 36 ust. 2 jednolitego tekstu Statutu Gminy Choroszcz1) (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3088) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury 
 i Rolnictwa Rady Miejskiej w Choroszczy przez Panią Izabelę Jeniec – Kardasz z uwagi na wygaśnięcie 
mandatu radnego.

§ 2. Wybiera się Pana Piotra Waczyńskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury 
i Rolnictwa Rady Miejskiej w Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

1) Zmiany Statutu Gminy Choroszcz następowały na mocy uchwał Rady Miejskiej w Choroszczy Nr XVII/171/2005 
z 23.03.2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 83, 
poz. 1049); Nr XVI/136/2008 z 12.09.2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz(Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2008 r. Nr 240, poz. 2456); Nr IV/32/2015 z 20.01.2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminy Choroszcz(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 374)

Id: 7ADAB822-0A21-4596-804D-6E03804408FD. Podpisany Strona 1 z 1




